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1922. 

KU.REN DA 
KURJI DIECEZJALNEJ WILEŃSKIEJ. 

VENERABILI FRATRI 

GEORGIO EPISCOPO VILNENSI 
~ VILNAM. 

PIUS PP. XI 
Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. 
Equidem pergratas habuimus eas litteras, quibus tu Nobis, 

vix ad hanc Petri Cathedram arcano Dei consilio evectis, pieta­
tem atque obsequium profitebare: iucundas non dicimus, propte­
rea quod ·nec tristissima tempora id sinunt neve rerum condicio 
in qua iamdiu versaris. Sed enim Jpsimet non semel experti 

. sum us qua tu prudentia et aequabilitate boni pastoris partes 
impleveris; non tam humanas laudes exquirens ą.uam divinam 
gloriam salutemque animarum. Ne cesses igitur, ut in:stituisti, 
bene do re catholica mereri. Nos vero id fore confisi ut te 
omnes, ob episcopale decus et caritatem, observent et colant, 
magnopere Deum precamur ut istis populis patem veri nominis 
quantocius largiatur, ac devios plurimos ad amplexum Ecclesiae 
matris revocare velit, cum qua solum coniungitur civitatum salus 
atque prosperitas. Hac spe laeti, in auspicium caelestium rnu­
nerum itemque ut praecipuae benevolentiae Nostrae pignus, tibi, 
Venerabilis Frater, cunctoque tuo dero ac populo Apostolicam 
Benedictionem effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XX mensis ' Fe­
bruarii MCMXXII, Pontificatus Nostri anno primo. 

(~) PTUS PP. Xl 
manu propria. 

~pistola quae supra dignatus est Summu~ Pontifex respondere ad 
litteras Excellentisimi Ordinarii gratulatorias die 7 februarii a. c. datas. 

'' 
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ACTA SAN CT AE SE DIS. 

Indulgentiae Apostolicae. 

Monita. 

1. Res aptae ad recipiendam benedictionem pro indulgen­
tiis Apostolicis lucrandis sunt tantummodo coronae, rosaria, 
cruces, ·crucifixi, parvae statuae, numismata, dummodo non sint 
ex stanno, plumbo, vitrn aliave simili materia, quae facile con­
fringi vel consumi possit. 

2 . . Imagines .Sanctorum alios ne repraesentent, quam rite 
canonizatos vel in probatis martyrologiis relatos. 

3. Ut quis valeat indulgentias Apostolicas lucrari, necesse 
est, ut aliquam ex rebus ber.edictis ab ipso Summo Pontifice, 
vel a S:!cerdote facultate praedito, super se deferat aut in domo 
sua decenter retineat. 

4. Ex expressa SS. Domini nostri declaratione, per Apo· 
stolicarum lndulgentiarum concessionem nullatenus derogatur 
Indulgentiis a Summis Pontificibus iam alias forte concessis pro 
precibus, piis exercitiis vel operibus infra recensentis.